
étfiO'Cutación ^ ^ en eta/  r/e /a oAQci&n

Resolución ING N ° 3 ^  /16

Buenos Aires, ¡3  de de 2016.

VISTO:
El expediente “P” N° 7737 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 13 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

Por resolución ING 3528/16 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 13: Servicios Auxiliares, Sede La Plata, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de La Plata, Quilmes y Lomas de Zamora.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 13: Servicios 

Auxiliares, Sede La Plata, que figura como Anexo I.



o s io cu ia c ió n  i^ en eta t d e  ta  oÁ'aâ c ió n

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 13: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre DNI
Amante Diego Andrés 28406480

Azocar Sabrina Elisabeth 29848406

Bogado Francisco Javier 26788748

Bustos Monica Graciela 22404085

Cardozo Jorge Luis 25631737

Cayumil Ricardo Andrés 26046372

De Luca Pablo 33097837

Domeniconi Leonardo Javier 24117339

Duarte Stella Maris 20864527

Enriquez Luciana Inés 34492566

García Daniel Horacio 27004203

Gutierrez Javier Walter 33442057

Lucatelli Juana Ana 18485119

Mamani
Marcela
Alejandra

29868082

Marin Macarena 34928927

Martiarena Leonardo 37273341

Meló Jorge Ariel 32676935

Negro Sirch Irina Naomi 33587360
Rodríguez Carolina Mariel 36149475

Rojas Verón Cecilia Elvira 33113606
San Pedro 
Sedán

Araceli 36590246

Serrano Ezequiel Antonio 30202600

Sosa Vanessa Soledad 35519399

Velazquez Jorge Ariel 23918337

Zygielman Tale Yael 35351905


